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До  

- Пливачки Клубови регистрирани во 

Пливачка Федерација на Македонија 

- Пливачи регистрирани за  

натпревар под референца ПФМ 

                       

ИЗВЕСТУВАЊЕ 
 

Согласно натпреварувачка календарска програма на ПФМ за сезона 2018г, Ве известуваме дека 

на 02 Август во Охрид ќе се одржи првата трка од Македонски Куп во далечинско пливање за 

2018г. 

 

ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ 
 

- Старт 17ч, 

- Стартарина за учесник НЕМА, 

- Технички состанок 16ч пристаниште Парк 

 

1. Патека Парк - Охрид 2,5 км 

 

2. Категоризација - до14г, до 16г, до 18г и апсолутна категорија за мажи и жени. 

 

3. Награди - во секоја категорија победници добиваат медаљи, победник пехар и сите учесници 

добиваат дипломи. Апсолутен победник за мажи и за жени добиваат пехари и стокови награди. 

 

4. Пријавување на учесници исклучиво на официјален емаил на ПФМ office@pfm.mk 

најдоцна до 30јули 2018г. Во прилог на секоја електронска пријава да се испрати и медицинска 

белешка за здравствена состојба, како и обавезен потпис во пријава на еден родител, доколку 

пливач учесник е малолетен. Пријави после зададен рок НЕМА да се разгледуваат и истите се 

неважечки. 

 

НАПОМЕНА: 

Секој учесник своеволно може да си ангажира посебен чамец и лице асистент пратител за време 

на трка. Организатор - ПФМ има обезедено чамци, бродчиња и катамарани потребни за 

регуларност и тек на трка (правец и фер плеј на пливачи), медицинска екипа, спасувачи, 

Делегат, Врховен судија и судии. 

 

Спортски Поздрав, 

 

  Пливачка Федерација на Македонија 

                                            Претседател  

                                            Александар Маленко  

 


